
Tweede wijziging Subsidieregeling evenementen gemeente Oldambt 2019 

  

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Oldambt, 

  

gelezen het voorstel van Maatschappelijke Zaken; 

  

gelet op de wens om regels te stellen met betrekking tot het verstrekken van subsidies voor evenementen; 

  

gelet op titel 4.2 (subsidies) van de Algemene wet bestuursrecht (Awb), artikel 156, derde lid van de 

Gemeentewet en de bepalingen van de Algemene subsidieverordening gemeente Oldambt 2019; 

  

  

B E S L U I T : 

  

Vast te stellen de tweede wijziging van de Subsidieregeling evenementen gemeente Oldambt 2019 

  

I Artikel 2 lid 2 wordt gewijzigd in: 
2. Het bepaalde in deze subsidieregeling is van toepassing op subsidieaanvragen die gericht zijn op 

evenementen die plaatsvinden in het kalenderjaar 2022. 

Artikel 8 wordt gewijzigd in: 
Het subsidieplafond voor deze regeling bedraagt € 81.500 voor het jaar 2022. 

Artikel 18 wordt gewijzigd in: 
De Subsidieregeling evenementen gemeente Oldambt 2019 treedt in werking op de dag na die van 

bekendmaking en loopt tot en met 31 december 2022. 

II 
Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt d.d. 

7 december 2021. 

De secretaris, De burgemeester, 

B. Aukema C.Y. Sikkema 

Nr. 464412 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2021 nr. 464412 22 december 2021 1 


